
 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. BIRŽELIO 9 D. 

SPRENDIMO NR. TS-16 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ, 

FINANSUOJAMŲ PAGAL VP3-2.2-ŠMM-04-R PRIEMONĘ „UNIVERSALIŲ 

DAUGIAFUNKCIŲ CENTRŲ KAIMO VIETOVĖSE STEIGIMAS“,  

2007–2013 M. LAIKOTARPIO SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 7 d.   Nr. 51/8S-21 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352, 9 punktu, Marijampolės regiono plėtros 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Marijampolės regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 m. Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 2 prioriteto „Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, 

švietimo ir socialinė infrastruktūra“ VP3-2.2-ŠMM-04-R priemonę „Universalių daugiafunkcių 

centrų kaimo vietovėse steigimas“ 2007–2013 m. laikotarpio sąrašą Nr. 41, patvirtintą 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2010 m. birželio 9 d. sprendimu Nr. TS-16: 

1. Išdėstyti 1 punkto „Plokščių daugiafunkcio centro steigimas“ skiltį „Preliminarus projekto 

biudžetas“ taip 

Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudžeto (bendrojo 

finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) 

lėšos, Lt 

1 946 141,74 1 654 219,73 0,00 291 922,01 

2. Išdėstyti 2 punkto „Universalaus daugiafunkcio centro steigimas Kalvarijos 

savivaldybėje“ skiltis „Preliminarus projekto biudžetas“, „Numatoma projekto veiklų įgyvendinimo 

pradžia“ ir „Projekto trukmė mėn.“ taip: 

Preliminarus projekto biudžetas Numatoma 

projekto veiklų 

įgyvendinimo 

pradžia 

Projekto 

trukmė 

mėn. 
Bendra projekto 

vertė, Lt 

ES fondų lėšų suma, 

Lt 

Valstybės biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir 

partnerio (-ių) lėšos, 

Lt 

759 388,91 645 480,57 0,00 113 908,34 2012 m. rugsėjo 

mėn. 

28 mėn. 

3. Išdėstyti 3 punkto „Universalaus daugiafunkcio centro steigimas Pašeimenių kaime“ skiltį 

„Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 

Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudžeto (bendrojo 

finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) 

lėšos, Lt 

1 202 679,00 1 022 277,00 0,00 180 402,00 

4. Išdėstyti 4 punkto „Universalaus daugiafunkcio centro steigimas Karklinių kaime“ skiltį 

„Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 

Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudžeto (bendrojo 

finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) 

lėšos, Lt 

1 222 889,82 1 039 456,20 0,00 183 433,62 

 



2 

 

5. Išdėstyti 5 punkto „Universalaus daugiafunkcio centro steigimas Ąžuolų Būdos kaime“ 

skiltį „Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 

Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudžeto (bendrojo 

finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) 

lėšos, Lt 

776 797,62 660 277,98 0,00 116 519,64 

6. Išdėstyti lentelės baigiamąją dalį taip: 

Bendra preliminari lėšų suma pagal priemonę Priemonei skirta ES 

struktūrinė parama  

Marijampolės regionui 2007-

2013 m., Lt 

Projektų vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudžeto 

(bendrojo finansavimo) 

lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir partnerio (-

ių) lėšos, Lt 

7 153 897,09 6 080 811,48 0,00 1 073 085,61 6 114 475,00 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

                                 


